[image: ]

  БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   19.11.2015                                  	с. Богучаны                                   № 3/1-13

О принятии проекта решения Богучанского
районного Совета депутатов «О районном
бюджете на 2016 год и  плановый  период
2017-2018 годов» за основу

 В соответствии с п.п. 2 п. 1 ст. 32 Устава Богучанского района Красноярского края, ст. 24 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Богучанский район, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять за основу проект решения Богучанского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Официальном вестнике Богучанский район.

Председатель Богучанского
районного Совета депутатов                                                          Ю.А.Ефимов

 Глава Богучанского района                                                          А.В.Бахтин

[bookmark: _GoBack]«19» ноября 2015 года

image1.png